
 

UCHWAŁA Nr XVI/124/2016 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 08 września 2016 r. 

 

 
w sprawie poparcia dla podziału statystycznego Województwa Mazowieckiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z § 13 ust. 3 Statutu Gminy Winnica 

uchwalonego Uchwałą Nr X/48/11 Rady Gminy Winnica z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Winnica (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 8945 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Winnica zdecydowanie popiera propozycję w sprawie podziału 

Województwa Mazowieckiego na dwie jednostki statystyczne NUTS 2, bez zmian w podziale 

administracyjnym na poziomie województw. 

 

§ 2. Rada Gminy Winnica upoważnia Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania 

niniejszej uchwały: 

1) Prezydentowi RP, 

2) Prezesowi  Rady  Ministrów, 

3) Marszałkowi  Senatu RP, 

4) Marszałkowi Sejmu RP, 

5) Wojewodzie Mazowieckiemu, 

6) Samorządowi Województwa Mazowieckiego, 

7) Eurodeputowanym z województwa Mazowieckiego, 

8) Posłom i Senatorom  z  województwa  mazowieckiego, 

9) Samorządom powiatowym i samorządom gminnym z terenu województwa 

mazowieckiego, 

10)  Mieszkańcom województwa Mazowieckiego za pośrednictwem środków masowego 

przekazu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Podział Województwa Mazowieckiego na dwie jednostki statystyczne NUTS 2 jest 

optymalnym rozwiązaniem. 

Jest gwarantem w miarę możliwości równomiernej dystrybucji środków finansowych z 

Funduszu Europejskiego w ramach Polityki Spójności po roku 2020 na wszystkie jednostki 

administracyjne w województwie mazowieckim, co gwarantuje także zrównoważony rozwój 

całego regionu Mazowsza. 

 


